股票代码：600582       股票简称：天地科技    公告编号：临 2021—011号

天地科技股份有限公司

关于变更职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天地科技股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于近日收到

职工监事刘元敏先生、刘明勋先生递交的书面辞职报告。刘元敏先生

因工作变动，申请辞去监事会职工监事职务；刘明勋先生因届达法定

退休年龄，申请辞去监事会职工监事职务。该辞职报告自送达本公司

监事会之日起生效。公司监事会对刘元敏先生、刘明勋先生在任职期

间为公司发展做出的贡献表示衷心的感谢！

公司于 2021 年 4 月 29 日召开职工代表大会，选举李红梅女士、

罗劼先生（简历见附件）为公司第六届监事会职工监事，任期自本次

职工代表大会选举通过之日起至本届监事会届满之日止。

特此公告。

                             天地科技股份有限公司监事会

                                  2021年 4 月 30日

附件：

第六届监事会职工监事简历

    李红梅，女，1968 年生，中共党员，工商管理硕士，正高级会

计师。历任煤炭科学研究总院财务处财务科科长，煤炭科学研究总院

财务服务中心主任助理,煤炭科学研究总院财务服务中心副主任、主

任，中国煤炭科工集团有限公司资产财务部副部长。现任本公司资产

财务部副部长。

罗劼，男，1973 年生，中共党员，项目管理领域工程硕士，高

级经济师。历任山西焦煤集团国际贸易有限公司企管部部长、法律事

务部部长、董事会秘书，总法律顾问；山西焦煤集团公司销售贸易管

理局市场战略处处长，霍州煤电集团公司总法律顾问，中国煤炭科工

集团有限公司审计与法律风险部副部长。现任本公司审计与法律风险

部副部长。